
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich i jednostkach podległych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej 130 000 zł netto 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm.) oraz 
art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wprowadzonym zarządzeniem nr 0050.178.2021 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 
09.07.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
w Strzelcach Wielkich i jednostkach podległych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 zł netto, 
zmienionym zarządzeniem nr 0050.209.2022 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 04.01.2022 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 0050.178.2021 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 09.07.2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich 
i jednostkach podległych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 zł netto wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 ust. 2A Regulaminu nie stosuje się do: 

1) wydatków realizowanych z ZFŚS; 

2) specjalistycznych badań, analiz, opinii i ekspertyz; 

3) usług consultingowych; 

4) usług prawniczych, doradczych i audytowych; 

5) usług projektowych; 

6) usług nadzoru inwestorskiego; 

7) usług nadzoru autorskiego; 

8) usług z zakresu bhp; 

9) usług telekomunikacyjnych, internetowych; 

10) usług pocztowcyh; 

11) usług bankowych; 

12) usług gastronomicznych; 

13) usuwania awarii, w tym zakup części; 

14) zakupu materiałów promocyjnych; 

15) zakupu kwiatów, wiązanek okolicznościowych, kart świątecznych; 

16) opłat administracyjnych, których uiszczenie regulowane jest odrębnymi przepisami prawa; 

17) zakupu książek, wydawnictw i innych publikacji, albumów; 

18) ogłoszeń w prasie; 

19) serwisu i przeglądów samochodów służbowych; 

20) tłumaczeń jezykowych; 

21) wykonywania robót dodatkowych; 

22) zakupu opału; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748786F3-A96A-4570-9861-DA08E4A22C7C. Podpisany Strona 1



23) zakupu paliwa; 

24) szkoleń i doskonalenia zawodowego; 

25) edukacji ekologicznej; 

26) usług związanych z realizacją programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Strzelce Wielkie; 

27) zakupu sprzętu i usług z zakresu bezpieczeństwa informatycznego; 

28) usług dezynfekcji i dekontaminacji; 

29) usług ubezpieczeń grupowych pracowników; 

30) usług medycznych; 

31) zakupu sprzętu sanitarnego; 

32) napraw, serwisu i konserwacji sprzętu pożarniczego; 

33) umów zlecenie zawartych w celu zapewnienia gotowości bojowej; 

34) zakupu wyrobów, dostaw, usług i robót budowlanych o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 
35 000,00 zł netto w skali roku. Przy zamówieniach do 35 000 zł netto należy złożyć do kierownika 
zamawiającego wniosek o akceptację zakupu wyrobów, dostaw, usług i robót  budowlanych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Regulaminu." 

§ 2. Załącznik Nr 8 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Strzelce Wielkie. 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do zapoznania się z treścią i do 
przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

(~) Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748786F3-A96A-4570-9861-DA08E4A22C7C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2023 WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


